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87. Internationales Schleizer Dreieckrennen

IDM 22. - 24.07.2022

IDM Schleizer Dreieck /D Nach Runden sortiert
IDM Sidecar Schleiz / D 3,805 km
Sprint Race 23.07.2022 17:35

Race (9 Laps) started at 17:40:02

Pos. St.Nr. Name Nat Motorrad Runden Diff. Abstand  Beste Zeit.  Punkte
1 G21 STREUER/KOLSCH NLD/DEU ASRASR 9 1:31.669 0
2 77 REEVES/ROUSSEAU GBR/FRA  Adolf RS Sidecar 9 0.438 0.438 1:32.099 13
3 G1 SCHLOSSER/FRIES cHE/CHE  LCRF1 9 4.666 4.228 1:32.122 0
4 35 SATTLER/SCHMIDT DEU/DEU  ARS F 600 9 17.026 12.360 1:33.688 10
5 44 PAIVARINTA/DE HAAS FIN/NLD LCRLCR 9 21.446 4.420 1:34.225 8
6 G73 WIRTH/LUTTKE DEU/DEU  LCR Yamaha F 1 € 9 40.131 18.685 1:36.314 0
7 42 GOTTLICH/NEUBERT DEU/DEU Adolf RS F1 9 48.085 7.954 1:37.045 7
8 55 REMSE / WECHSELBERGER SVN/AUT Adolf RS Yamaha f 9 55.536 7.451 1:37.465 6
9 19 SCHWEGLER / KOPECKY DEU / CZE LCRF1 9 56.312 0.776 1:37.523 5
10 11 KIMESWENGER / SEDLACEK AUT/ CZE LCRF1 9 56.802 0.490 1:38.266 4
11 85 KRANENBURG / VAN MIDDEGAAL NLD /NLD RCN Sidecar F1 9 1:04.643 7.841 1:38.768 3
12 31 PARM/LIPSTOK EST/EST LCRF1 9 1:14.915 10.272 1:39.046 2
13 56 RUTZ/HOFER cHE/CHE  LCR Yamaha Sidec 9 1:18.564 3.649 1:39.799 1
14 33 ZIMMERMANN / MAHL peu/bEu  Adolfs RS F1 8 1 Lap 1 Lap 1:38.928 0
Not classified (75% = 7 Laps)
DNS 87 VERMEULE /BOUIUS NLD /NLD Adolf-RS F-600 DNS 0
Announcements
no jump start
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
0.438 147,077 1:31.669 149,429 G21 - STREUER / KOLSCH
Chef Timekeeping Falko PFUTZE DEU Orbits
Clerk of the course Reiner LIPPOLD DEU —>
Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU J é&/u
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